
 

UCHWAŁA NR 11/III/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  wystąpienia Gminy Ciechanowiec  

z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 5 i art. 

4 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 563 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Ciechanowiec występuje z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ciechanowcu nr 120/XIX/08 z dnia 25 sierpnia 

2008 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Ciechanowiec do Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Karolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 11/III/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  wystąpienia Gminy Ciechanowiec  

z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

 

 

 

W 2008 roku Gmina Ciechanowiec przystąpiła do Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Ciechanowcu nr 120/XIX/08 z dnia 25 

sierpnia 2008 roku. 

  

Głównym powodem przystąpienia do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej była 

nadzieja na szerszą promocję Ciechanowca wśród turystów w Polsce i za granicą oraz 

informowanie o walorach Gminy Ciechanowiec w publikacjach i materiałach promocyjnych 

PROT. 

 

Wydaje się, że cele te nie zostały osiągnięte, więc dalsza przynależność do PROT i 

ponoszenie opłat z tytułu składek członkowskich nie jest konieczna. 

 

 


